АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

19.11.14 №          18

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На  основании  ходатайства  ГБУ  ВО  "СДЮСШОР  по  тяжелой  атлетике"   от
14.11.2014 № 51,   ГБОУ ДОД ВО "СДЮСШОР по футболу" от 17.11.2014 № 102,
МБОУ ДОД "СДЮСШОР по спортивной гимнастике им. Н.Г.Толкачева" от 06.11.2014
№ 193, от 12.11.2014 № 120,  в соответствии с нормами и требованиями  ЕВСК, на
основании  результатов  соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по
физической  культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  №  392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных
категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Большакову Евгению Андреевичу Футбол

2. Вонотков Роман Павлович Футбол

3. Габдрашитову Денис Васильевич Футбол

4. Гундарову Роману Сергеевичу Футбол

5. Дягтяреву Дмитрию Андреевичу Футбол

6. Евстифееву Максиму Александровичу Футбол

7. Жарову Илье Олеговичу Футбол

8. Захарову Даниилу Максимовичу Футбол

9. Комолову Владиславу Александровичу Футбол

10. Лебедеву Даниилу Андреевичу Футбол

11. Муратову Александру Александровичу Футбол

12. Насадову Валерию Викторовичу Футбол

13. Приказчикову Арсению Валерьевичу Футбол

14. Рыжову Александру Олеговичу Футбол

15. Рыкову Алексею Дмитриевичу Футбол

16. Самойлову Егору Дмитриевичу Футбол

17. Сутормину Александру Александровичу Футбол

18. Хмарному Михаилу Степановичу Футбол

19. Хохлову Дмитрию Олеговичу Футбол

2

20. Бабаяну Артуру Адамовичу Тяжелая атлетика

21. Алееву Александру Евгеньевичу Тяжелая атлетика

22. Блохина Василиса Алексеевна Спортивная гимнастика

23. Карамхудоевой Манзуре Ферузовне Художественная гимнастика

24. Киселевой Юлии Николаевне Художественная гимнастика

25. Блиновой Елене Ярославовне Художественная гимнастика

26. Игониной Елизавете Борисовне Художественная гимнастика

27. Моисеевой Ольге Владимировне Художественная гимнастика

28. Киршиной Алине Дмитриевне Художественная гимнастика

2. На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
МБОУ ДОД г.Владимира "СДЮСШОР по спортивной гимнастике им. Н.Г. Толкачева"
в соответствии с приказом департамента по физической культуры, спорту и туризму
администрации  Владимирской  области  от  11.12.2012  №  392  «О  присвоении
спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  присвоить  III судейскую
квалификационную категорию:

1. Амитровой Алле Юрьевне Спортивная гимнастика

3.  На основании представления к присвоению спортивной судейской категории
МБОУ  ДОД  г.Владимира  "СДЮСШОР  №  7",  в  соответствии  с  приказом
департамента  по  физической  культуры,  спорту  и  туризму  администрации
Владимирской области от 11.12.2012 № 392 «О присвоении спортивных разрядов и
квалификационных  категорий»  присвоить  II судейскую  квалификационную
категорию:
1. Лапшину Александру Игоревичу Легкая атлетика

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника

отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин

3

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за ноябрь 2014.odt 19.11.2014 14:34:09
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)